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NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE , VITI
Nr. 04 /2022

Daté: 09.02.2022

Viti

Duke v bazuar n€ Ligjin pér Zyrtarét Publik me Nr. 06/L-114 neni 68 pika 5, dhe Udhézimi Administrativ
05/2021 Njésia e Burimeve Njerézore nxjerr kété :

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét t& cilét kang konkuruar né konkursin publik nr. 05-25/22, t& datés 14.01.2022 pér
pozitat:

Mésimdhénés pér léndén Gjuhé Let.Shqipe, Profesor/eshé pér 1éndén Gjuhé Gjermane zv.me kohg t&
caktuar deri n& kthimin e punétorés nga pushimi i lehonisg, Profesor/eshé pér 1éndén Psikologji zv.me kohé t&

caktuar deri n€ kthimin e punétorit né vendin e punés, Profesor/eshé pér 1éndén Matematiké, Mésimdhéngs pér
léndén Kimi, Profesor/eshé pér 1éndén Biologji né Komunén e Vitisé.

Komisioni Vlerésues pas vierésimit t& testeve me shkrim, i njofton kandidatét e suksesshém { q¢ kang
arritur 50% nga totali i pikéve) se intervistimi me gojé do t& mbahet mé daté 11.02.2022 ( e Premte ), duke
filluar nga ora 10:00. Intervista mbahet né sallén te Komuna e vjetér, zyret e DKA-sé né Viti.

Kandidat8t t& cilét kang arritur 50% t& pikéve e mé shumé
Titutli | vendit t& punés: Mésimdhénés pér 1éndén Gjuhé Let.Shqgipe

Ora:10:00

—
«

Emvri dhe mbiemri
Naser Lubishtani
Laura Zymeri
Albiocna Jashari
Blineré Sejfullahu
Egzona Dalipi Jonuzi
Zamira Sokoli
Nexharie Islami
Shgiponja Sahiii
Viola Demelezi
Blerina Avayli
Bferta Korgaj
Nermine Hasani
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Titaili i vendit t& punés: Profesor/eshé pér |éndén Gjuhé Gjermane

Ora:11:00

Nr. | Emri dhe mbiemri |

7 | Hyrije Kamishi |

Titulli i vendit t& punés: Profesor/esh pér léndén Psikologji

Ora:11:00

Nr. | Emri dhe mbiemri

7 Fatlinda Sadiku

Titulli i vendit ¢8 punés: Profesor/esh pér l8nd&n Matematika

Ora:11:00

r. | Emri dhe mbiemri

Hekior Pajaziti

Arbresha Hajrizi

Besime Sadiku

ENIXIINI N

Dorlir Ahmeti

Titulli { vendit t€ punés: Mésimdhénas pér [éndén Kimi

Ora:11:30

r. | Emiri dhe mbiemyi

(Gentiana Alidema

Burim Sadriu

Arbér Frangu

Kushtrim Ismaili

IR I

Sadat Lubishtani

Titolli i vendit & punés: Profesor/esh pér 18ndén Biologji

Ora 12:00

r. | Emri dhe mbiemri

Samire Mehmeti

Elife Ramadani

Xhevrie Kurieshi

alolpo|a|z

Almedina Sadiku Shkodra

Kandidatét 1€ cilét jang t&€ pakénaqur me rezultatet e arrritura né testin me shkrim mund (e\paraﬁ ; eg‘l,%_e Zyren e

Burimeve Njerézore, mé daté 10.02.2022 (e enjte) pér & verifikuar rezultatin e testit me shks
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